[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«30» сентября 2019 г.  № 186
г. Архангельск-55

О внесении изменений в план закупок и плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год
В соответствии с частью 6 статьи 17, частью 13 статьи 21 Федерального закона от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ, пунктом 11 Правил, утвержденных постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 № 552, и подпунктом «ж» пункта 8 Правил, утвержденных постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 № 553,

р а с п о р я ж а ю с ь:
1. В связи с возникновением обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана закупок и плана-графика закупок было невозможно, контрактному управляющему Сафроновой И.Э. внести следующие изменения в план закупок и план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год:
- в закупке ИКЗ 193290109188929010100100130131082244 «Поставка новогодних подарков» изменить объем финансирования на 399 271 руб. 86 коп. со сроком осуществления закупки с октября по ноябрь 2019 года.

2. В течение трех рабочих дней с даты настоящего распоряжения опубликовать измененные план-график закупок и план закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд на 2019 год в Единой информационной системе (ЕИС) и на официальном сайте МО ГО «Новая Земля» «nov-zemlya.ru».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Глава муниципального образования

       Ж.К. Мусин
Согласовано:                                             подпись

Ф.И.О.

- Заместитель главы администрации

А.А. Перфилов
- И.о. руководителя правового отдела

Н.А. Зинчук
- Руководитель отдела ОКиСР

О.М. Холод
- Руководитель отдела ЭиФ

Я.А. Белянкина
- Руководителя ОУИиЗ

И.Э. Сафронова